

# Årsredovisning

för

## Klara Bemannings AB

559017-8561

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ola Hansson, Styrelseledamot

2023-07-12

Styrelsen för Klara Bemannings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall ha till föremål att bedriva yrkesmässigt fiske, uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kristine Fiskeri AB, 556366-7525.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året börjat bemanna ytterligare ett fiskefartyg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	13 931	9 679	8 409	8 792
Resultat efter finansiella poster	-19	77	7	120
Soliditet (%)	14,8	47,5	29,8	39,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med nästan 44% under året beroende på ökade uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	274 262	61 095	<b>385 357</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 095	-61 095	<b>0</b>
Årets resultat			-19 070	<b>-19 070</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>335 357</b>	<b>-19 070</b>	<b>366 287</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	335 358
årets förlust	-19 070
	<b>316 288</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	316 288
	<b>316 288</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 930 981	9 678 941
Övriga rörelseintäkter		42 370	6 355
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 973 351</b>	<b>9 685 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underleverantörer		-887 868	-917 001
Övriga externa kostnader		-483 631	-179 934
Personalkostnader	2	-12 492 601	-8 471 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 167	0
Övriga rörelsekostnader		-92 991	-39 033
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 985 258</b>	<b>-9 607 718</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-11 907</b>	<b>77 578</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 230	-277
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 163</b>	<b>-277</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 070</b>	<b>77 301</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 070</b>	<b>77 301</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 206
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 070</b>	<b>61 095</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	309 833	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>309 833</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>309 833</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 020 398	374 787
Övriga fordringar		40 007	37 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 444	108 245
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 125 849</b>	<b>520 906</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 035 688	290 838
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 035 688</b>	<b>290 838</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 161 537</b>	<b>811 744</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 471 370</b>	<b>811 744</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		335 358	274 262
Årets resultat		-19 070	61 095
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 288</b>	<b>335 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>366 288</b>	<b>385 358</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Skulder till koncernföretag		500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		63 995	19 257
Skulder till koncernföretag		151 459	10 404
Övriga skulder		1 098 840	371 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 787	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 605 082</b>	<b>426 387</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 471 370</b>	<b>811 744</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	13	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	338 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>338 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-28 167	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 167</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>309 833</b>	<b>0</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Långfristig skuld till Moderföretag	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

Donsö 2023-06-30

*Ola Hansson*  
Ola Hansson  
Ordförande

*Dan Bergman*  
Dan Bergman

*Hugo Genemo*  
Hugo Genemo

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

BDO Göteborg AB

*Christian Jonasson*  
Christian Jonasson  
Auktoriserad revisor
